

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101806
Kundennr.: 11925
Datum: 23. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221102184 vom 22.11.2022: Externe Belegnr. W2131544 / AD:				
1	425680		DAKEN Verschluss, m. Schließzylinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	13,21	26,42
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	26,50	265,00
3	40452		SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	9,98	19,96
4	40261		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg	5	Stück	4,91	24,55
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221102184							344,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							344,28
19% MwSt.							65,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							409,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,049



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF221101806

Lief. an Adresse

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt
Deutschland